1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.03.2023 № 137

с.Поддорье

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение

аукциона по продаже земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности или государственная собственность на

который не разграничена, или аукциона на право заключения договора
аренды такого земельного участка»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановления Администрации Поддорского муниципального района от
15.07.2010 № 389 «О порядке разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги  «Организация и проведение
аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности или государственная собственность на который не
разграничена, или аукциона на право заключения договора аренды такого
земельного участка», утверждённый постановлением Администрации
муниципального района от 23.06.2020 № 241:

1.1. Пункт 2.6. главы II «Стандарт предоставления муниципальной
услуги» пополнить подпунктом 2.6.4. следующего содержания:

 «2.6.4. В целях предоставления государственных и муниципальных
услуг установление личности заявителя может осуществляться в ходе
личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской
Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в
соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством
идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих
государственные услуги, органах, предоставляющих муниципальные услуги,
многофункциональных центрах с использованием информационных
технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от
27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных
технологиях и о защите информации».

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_149244/8e963fb893781820c4192cdd6152f609de78a157/#dst100007
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_436663/4e94652648d01f9ced404c68a8dcd21618a56c34/#dst386

Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 14.03.2023 09:18
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление на сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина